30. Marz 2010

O0STM/OM Omnium 2010

Ranking

Individual Pursuit Elite, 3000 m

# Bib Code

N

19 AUT1974070

2. 21 AUT1979112
3. 15 AUT1985072
4. 18 AUT1985080
5. 20 AUT1986030

6. 6 AUT1989061

7. 1 AUT1969100

8. 17 AUT1962110
9. 8 AUT1991041
10. 2 AUT1985091
11. 14 AUT1987032
12. 7 AUT1991041
13. 12 AUT1990111
14. 5 AUT1990072
15. 10 AUT1991062
16. 9 AUT1980031
17. 11 AUT1969112
18. 3 AUT1970121
19. 4 AUT1971092
20. 13 AUT1974102
DNF 16 AUT1986100

Notice
Warning

16 (AUT19861008) - wegen nicht Einhaltens des Mindestabstands beim Zeitfahren nach Einholen

Name
RIEBENBAUER Werner
MULLER Andreas
SELZER Clemens
GRAF Andreas
TAZREITER Georg
GROFLER Philipp
KOTZMANN Wolfgang
BENKO Julius

IMREK Christopher
PLATONOV Alex
GRASSMANN Franz
ZWIRSCHITZ Mathias
GRUN Lawrence
GELOSKY Lukas
SCHMID Andreas
CSENAR Christian
REINPRECHT Georg
PECHHACKER Jurgen
HAYDN Michael
POSPISIL Jan
BALDAUF Daniel

NAT Commissaire: H. Sedlak (AUT)

10f1

Club

RC ARBO Wels Gourmetfein
Die NO Rad Union

SB-Graz Styrian Sprint C.
RC ARBO Wels Gourmetfein
Die NO Rad Union

Die NO Rad Union

UNION RC Pedalus

UNION RV Dornbirn 1886
Die NO Rad Union

RC Burkert-D. Pottendorf
RC ARBO Wels Gourmetfein
Radunion Perchtoldsdorf
Die NO Rad Union

Die NO Rad Union

Die NO Rad Union

UNION Cycling Team

RC Burkert-D. Pottendorf
SPORTUNION Prinzersdorf
SPORTUNION Prinzersdorf
NYX 2radchaoten.com

SB-Graz Styrian Sprint C.

www.pflanzl.info

Categ
ELITE
u23
AM
ELITE
ELITE
u23
AM
ELITE
u23
AM
ELITE
AM
u23
u23
u23
AM
AM
AM
AM
AM
AM

Time
3:27.573
3:28.466
3:29.515
3:30.711
3:37.186
3:40.229
3:41.436
3:44.335
3:44.368
3:44.741
3:46.681
3:48.231
3:48.756
3:51.132
3:52.093
3:53.365
3:59.782
4:07.382
4:07.815
4:09.521

Diff

+0.893

+1.942

+3.138

+9.613
+12.656
+13.863
+16.762
+16.795
+17.168
+19.108
+20.658
+21.183
+23.559
+24.520
+25.792
+32.209
+39.809
+40.242
+41.948

Speed
52.03
51.81
51.55
51.26
49.73
49.04
48.77
48.14
48.14
48.06
47.64
47.32
47.21
46.73
46.53
46.28
45.04
43.66
43.58
43.28

Wien 30.03.2010, 17:11:55

Data: ALGE-Timing Pflanzl

Timing: ALGE-Timing Pflanz!



